CLASSIFICA PRaIOVVISORIA o g )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 19 novembre 2023
Dt cremione 19112023 204857 Y @ ORIBOS

Categoria: Giallo ARRIVATI 18/19
(Lunghezza 1500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,50)
Pos. Nome Pett. Societa Naz Tempo Punti
1 SINGH GURJEET 12 Senza Societa ITA 00.13.21
2 Trentin Paolo 28 Senza Societa ITA 00.14.21
3  Daolio Noemi 27 Senza Societa ITA 00.15.27
4  Fazzi Francesco e Alessandro 33 Senza Societa ITA 00.17.08
5 Cabrini Linda 2 OR. PARMA ITA 00.17.25
6  Sarzi Sartori Cristian 32 Senza Societa ITA 00.17.38
7  Ferrari Giovanni Mattia Daolio 26 Senza Societa ITA 00.18.12
8 SETTI GABRIELE 11 Senza Societa ITA 00.18.31
9 MAFFINI CLARA 18 Senza Societa ITA 00.19.28
10 BRUNI CATIUSCIA 20 Senza Societa ITA 00.19.36
11  CARBONI CATERINA 19 Senza Societa ITA 00.20.27
12 RONCELLA FILIPPO 21 Senza Societa ITA 00.21.27
13  Sarzi Sartori Matteo 31 Senza Societa ITA 002223
14  Bonato Agata 3 CSI SASSO MARCONI ITA 00.22.24
15 BARBIANI MARTINA 24 Senza Societa ITA 00.31.27
16 MALATESTA SOFIA 16 Senza Societa ITA 00.32.39
- Longari Elena 8 Senza Societa ITA Punz. Mancante
- CALEFFI ANNA 14 Senza Societa ITA Punz. Mancante
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CLASSIFICA PRaIOVVISORIA o g )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 19 novembre 2023
Dt cremione 19112023 204857 Y @ ORIBOS

Categoria: M 10 ARRIVATI 2/2
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)
Pos. Nome Pett. Societa Naz Tempo Punti
1  Giacomin Fabio 4 POL.'G. MASI' ITA 00.10.54
2 Visioli Leonardo 6 ERIDANO ADVENTURE A.SD ITA 00.19.43
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023
Data creazione: 19/11/2023 20:45:57

& oRriBOS

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,00)
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Nome

Sandri Eddy

Debiasi Dennis
Longari Paolo
DUMECZ ELISE
SINGH INDERPREET
Quercioli Giacomo
Soldi Cinzia

Fogli Giorgia

GALLI FABIO
Besangon Marianne
PINA FEDERICA
Amadesi Claudio
FINARDI ANNALISA
Christia Saad
ANZOLA LUCA
BELLI MARCO
Passerini Simonetta
Gargiulo Marinella

Pett.

9
10
7
15
17
90
30
89
23
93
22
96
34
101
35
36
91
29

Societa

GRONLAIT OR. TEAM
A.D. TRENT-O

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

POL. CIRCOLO DOZZA
Senza Societa

POL. CIRCOLO DOZZA
Senza Societa

POL. 'G. MASI'

Senza Societa

OR. CLUB APPENNINO
Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

POL.'G. MASI

Senza Societa

Licenza: Interflumina

ARRIVATI 18/21

Naz Tempo Punti

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

00.14.29
00.16.50
00.19.09
00.19.31
00.19.45
00.20.04
00.20.04
00.21.40
00.22.00
00.22.18
00.23.33
00.24.21
00.24.40
00.25.22
00.26.10
00.26.42
00.32.48
00.40.13
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CLASSIFICA PRaIOVVISORIA o g )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 19 novembre 2023
Dt cremione 19112023 204857 Y @ ORIBOS

Categoria: Bianco ARRIVATI 2/2
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)
Pos. Nome Pett. Societa Naz Tempo Punti
1 SCARAMUZZA ETTORE 13 Senza Societa ITA 00.19.25
Bottoli Luca 25 Senza Societa ITA Ritirato
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CLASSIFICA PRaIOVVISORIA o g )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 19 novembre 2023
Dt cremione 19112023 204857 Y @ ORIBOS

Categoria: W10 ARRIVATI 1/1
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)
Pos. Nome Pett. Societa Naz Tempo Punti
1 Seleri Fiamma 5 ORIENTAMENTE ITA 00.20.46
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