

# CLASSIFICA PROVVISORIA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 19/11/2023 20:45:57



## Categoria: Giallo

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,50)

ARRIVATI 18/19

Pos.	Nome	Pett.	Società	Naz	Tempo	Punti
1	SINGH GURJEET	12	Senza Società	ITA	00.13.21	-
2	Trentin Paolo	28	Senza Società	ITA	00.14.21	-
3	Daolio Noemi	27	Senza Società	ITA	00.15.27	-
4	Fazzi Francesco e Alessandro	33	Senza Società	ITA	00.17.08	-
5	Cabrini Linda	2	OR. PARMA	ITA	00.17.25	-
6	Sarzi Sartori Cristian	32	Senza Società	ITA	00.17.38	-
7	Ferrari Giovanni Mattia Daolio	26	Senza Società	ITA	00.18.12	-
8	SETTI GABRIELE	11	Senza Società	ITA	00.18.31	-
9	MAFFINI CLARA	18	Senza Società	ITA	00.19.28	-
10	BRUNI CATIUSCIA	20	Senza Società	ITA	00.19.36	-
11	CARBONI CATERINA	19	Senza Società	ITA	00.20.27	-
12	RONCELLA FILIPPO	21	Senza Società	ITA	00.21.27	-
13	Sarzi Sartori Matteo	31	Senza Società	ITA	00.22.23	-
14	Bonato Agata	3	CSI SASSO MARCONI	ITA	00.22.24	-
15	BARBIANI MARTINA	24	Senza Società	ITA	00.31.27	-
16	MALATESTA SOFIA	16	Senza Società	ITA	00.32.39	-
-	Longari Elena	8	Senza Società	ITA	Punz. Mancante	-
-	CALEFFI ANNA	14	Senza Società	ITA	Punz. Mancante	-

# CLASSIFICA PROVVISORIA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 19/11/2023 20:45:57



## Categoria: M 10

(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)

ARRIVATI 2/2

Pos.	Nome	Pett.	Società	Naz	Tempo	Punti	
1	Giacomin Fabio	4	POL. 'G. MASI'	ITA	00.10.54	-	
2	Visioli Leonardo	6	ERIDANO ADVENTURE A.S.D	ITA	00.19.43	-	

# CLASSIFICA PROVVISORIA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 19/11/2023 20:45:57



## Categoria: Rosso

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,00)

ARRIVATI 18/21

Pos.	Nome	Pett.	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Sandri Eddy	9	GRONLAIT OR. TEAM	ITA	00.14.29	-
2	Debiasi Dennis	10	A.D. TRENT-O	ITA	00.16.50	-
3	Longari Paolo	7	Senza Società	ITA	00.19.09	-
4	DUMECZ ELISE	15	Senza Società	ITA	00.19.31	-
5	SINGH INDERPREET	17	Senza Società	ITA	00.19.45	-
6	Quercioli Giacomo	90	POL. CIRCOLO DOZZA	ITA	00.20.04	-
6	Soldi Cinzia	30	Senza Società	ITA	00.20.04	-
8	Fogli Giorgia	89	POL. CIRCOLO DOZZA	ITA	00.21.40	-
9	GALLI FABIO	23	Senza Società	ITA	00.22.00	-
10	Besançon Marianne	93	POL. 'G. MASI'	ITA	00.22.18	-
11	PINA FEDERICA	22	Senza Società	ITA	00.23.33	-
12	Amadesi Claudio	96	OR. CLUB APPENNINO	ITA	00.24.21	-
13	FINARDI ANNALISA	34	Senza Società	ITA	00.24.40	-
14	Christia Saad	101	Senza Società	ITA	00.25.22	-
15	ANZOLA LUCA	35	Senza Società	ITA	00.26.10	-
16	BELLI MARCO	36	Senza Società	ITA	00.26.42	-
17	Passerini Simonetta	91	POL. 'G. MASI'	ITA	00.32.48	-
18	Gargiulo Marinella	29	Senza Società	ITA	00.40.13	-

# CLASSIFICA PROVVISORIA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 19/11/2023 20:45:57



## Categoria: Bianco

(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)

ARRIVATI 2/2

Pos.	Nome	Pett.	Società	Naz	Tempo	Punti
1	SCARAMUZZA ETTORE	13	Senza Società	ITA	00.19.25	-
-	Bottoli Luca	25	Senza Società	ITA	Ritirato	-

# CLASSIFICA PROVVISORIA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 19/11/2023 20:45:57



## Categoria: W10

(Lunghezza 1200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,20)

Pos.	Nome	Pett.	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Selleri Fiamma	5	ORIENTAMENTE	ITA	00.20.46	-

ARRIVATI 1/1